
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 31 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
KLASA:007-02/25-03/06 

URBROJ:2158-145-01/3-25-1 
 

Beli Manastir, 26.3.2025. godine 

 
 

 

Temeljem članka 21. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, Upravno vijeće Doma za 

starije i nemoćne osobe Beli Manastir, na 58. sjednici dana 26.3.2025. godine donosi 
 

ODLUKU O RASPODJELI REZULTATA 

 
Članak 1. 

 

Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na 58. sjednici 8. saziva održanoj 

26.03.2025. godine, jednoglasno je donijelo Odluku da se od viška prihoda poslovanja u iznosu 
41.722,59 eura, na računu 9221100, iznos od 9,00 eura potroši za nabavu nefinancijske imovine, 

konkretno za nabavu računala i računalne opreme (3 laptopa i 6 tableta), odnosno za pokriće računa 

4221100. 
 

Članak 2. 

 
 

Također, odlučeno je da će se ostatak viška prihoda poslovanja, koji je donesen u 2025. godinu, koristiti 

sukladno potrebama Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir u narednom razdoblju, o čemu će 

se donositi zasebne odluke o raspodjeli rezultata. 
 

 

 
 

 

 
                                                                          PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA DOMA 

  

                                                                        Damir Paulić, dipl. oec. 

 
 


